
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА 

 

П Р И К А З   
 

06.05.2022 г.          № 286 
 

  

Об изменении размера дополнительной меры социальной поддержки в 

виде обеспечения бесплатным питанием (его денежной компенсации) 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ), детей-

инвалидов, обучающихся в МАОУ СОШ №102  

 

В соответствии с Приказом № 703 от 26.04.2022 г. «О внесении 

изменений в приказ департамента образования город Краснодар от 30.12.2021 

№2595 «Об утверждении размера дополнительной меры социальной поддержки 

в виде обеспечения бесплатным питанием (его денежной компенсации) 

обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций 

муниципального образования город Краснодар – инвалидов, детей-инвалидов и 

детей с ограниченными возможностями здоровья на 2022 год» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Установить размер дополнительной социальной поддержки: 

1) для обучающихся, осваивающих образовательные программы 

начального общего образования, проходящих обучение в первую 

смену обучения, - 137 рубля 72 копеек; 

2) для обучающихся, осваивающих образовательные программы 

начального общего образования, проходящих обучение во вторую 

смену обучения, - 60 рубля 66 копеек; 

3) для обучающихся, осваивающих образовательные программы 

основного общего, среднего общего образования, проходящих 

обучение в первую смену обучения, - 279 рубля 13 копейки; 

4) для обучающихся, осваивающих образовательные программы 

основного общего, среднего общего образования, проходящих 

обучение во вторую смену обучения, - 233 рубля 06 копейки. 

2. Тананко Н.В., ответственной за работу с сайтом, данный приказ 

разместить на официальном сайте школы.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 102    А.А. Подберезина 


		2022-05-06T18:42:38+0300
	Подберезина Алла Александровна




